

Szpital Specjalistyczny nr 2  
Batorego 15  
41-902 Bytom  
Pismo: 10/10PN/2020/12

Bytom dnia: 2020-06-19

## **ODPOWIEDŹ** **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-06-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę specjalistycznych wyrobów medycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pytanie 1 Pakiet 23 pozycja 1 W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy Zamawiającego o podanie długości kabla. 1 metr czy 3 ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**3m.**

Pytanie 2 Pakiet 23 pozycja 2 W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy Zamawiającego o podanie długości kabla. 1 metr czy 3 ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**3m.**

Pytanie 3 Pakiet 39 Pozycja 1 W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii w jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Technologia Nelcor**

Pytanie 4 Pakiet 42 Pozycja 1 W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Moduł AM12 1L2050107960**

Pytanie 5 Pakiet 42 Pozycja 2 W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Moduł AM12 11 205010 7960 .**

Pytanie 6 pakiet 44 pozycja 1 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujnika o długości 3 metrów ? Reszta bez zmian.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie 7 Pakiet 44 pozycja 3 i 4 Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów w pakiecie 44, wydzieli pozycje 3 i 4 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 8 Pakiet 46 pozycja 4 Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów w pakiecie 46, wydzieli pozycje 4 i utworzy z niej odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**



Pytanie 9 Pakiet 46 Pozycja 1 W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii w jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Technologia Nelcor**

Pytanie 10 Pakiet 67 Pozycja 1 W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie rodzaju konektora.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**W pakiecie 67 nie ma konektora.**

Pytanie 11 Pakiet 67 pozycja 1 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu w rozmiarze 3,3 - 5,6 cm ? Reszta bez zmian.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie 12 Pakiet 67 pozycja 2 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu w rozmiarze 4,2 - 7,1 cm ? Reszta bez zmian.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie 13 Pakiet 67 pozycja 3 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu w rozmiarze 5,0 - 10,5 cm ? Reszta bez zmian.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie 14 Pakiet 67 pozycja 4 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu w rozmiarze 6,9 - 11,7 cm ? Reszta bez zmian.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie 15 Pakiet 67 pozycja 5 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu w rozmiarze 8,9 - 15,0 cm ? Reszta bez zmian.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie 16 Pakiet 99 pozycja 3,4,5 Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów w pakiecie 99, wydzieli pozycje 3,4,5 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z spośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 17 Pakiet 128 Pozycja 2 W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii w jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Technologia Nelcor P 1 N0010-20-42710**

Pytanie 18 Pakiet 128 Pozycja 2 W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie ilości pinów we wtyczce czujnika. Nie ma czujników co tego aparatu a 10 pinami.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**7 PIN**

Pytanie 19 Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

